
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE ATLETICA SU PISTA 

 

RISULTATI QUARTA PROVA – LECCO/BIONE 17 giugno 2023 

 



Manifestazione
17/06/2023
LECCO

Classifiche individualiCAMPIONATO DI 
ATLETICA SU PISTA  

2023

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUIDO GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/03/2009 66300'46''00 B1:1LC

2 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008 55700'48''00 B1:2LC

3 MONTI COSTANZA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/05/2009 47200'49''70 B2:1LC

4 FERIN BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 09/06/2009 30500'53''50 B2:2LC

5 BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2009 30100'53''60 B1:3LC

6 SABRI AYA G.S. VIRTUS CALCO 19/05/2008 13300'58''30 B2:3LC

7 VERTEMATI MARTINA TIZIANA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/2009 2001'02''50 B1:4LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 63600'40''50 B1:1LC

2 CEDERLE ANDREA TEAM PASTURO ASD 02/07/2008 62300'40''70 B1:2LC

3 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 39000'44''70 B1:3LC

4 CRIPPA GIOELE U.S. DERVIESE 01/01/2009 36400'45''20 B1:4LC

5 REDAELLI MATTIA G.S.O. SAN GIORGIO 14/01/2009 24000'47''80 B2:1LC

6 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 15400'49''90 B2:2LC

7 GOMES RAINISON ANTONY U.S. DERVIESE 15/02/2009 13900'50''30 B2:3LC

1500 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORNI LORENZO TEAM PASTURO ASD 30/07/2006 69204'10''10 B1:1LC

2 FARINA TOMMASO TEAM PASTURO ASD 01/01/2007 66304'12''90 B1:2LC

3 AGOSTONI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 01/08/2006 34704'49''30 B1:3LC

4 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 34304'49''90 B1:4LC

5 REDAELLI ALESSANDRO G.S.O. V UNITE ASD 02/12/2006 24505'04''50 B1:5LC

6 GALBANI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 08/08/2007 19105'13''80 B1:6LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 63104'16''10 B1:1LC

2 BOSSETTI SIMONE TEAM PASTURO ASD 22/02/2000 45904'35''10 B1:2LC

3 REDAELLI MARCO G.S.O. V UNITE ASD 10/04/2000 33904'50''40 B1:3LC
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4 CLAPIS MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 05/10/1996 9705'33''80 B1:4LC

5 BRESCIA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 24/03/1990 9005'35''40 B1:5LC

6 MAGGI ALFONSO FLAVIO G.S. VIRTUS CALCO 05/08/1989 2006'00''20 B1:6LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORTOLOTTI MARCO POL. ORATORIO 2B 01/03/1984 41504'58''70 B1:1LC

2 RATTI CESARE EMANUELE G.S. ROGENO 16/12/1982 21705'29''20 B1:2LC

3 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 12505'48''50 B1:3LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERTOLDINI TIZIANO TEAM PASTURO ASD 14/09/1974 79304'41''40 B1:1LC

2 BALDASSARE MARCO POL. BELLANO 21/02/1972 51405'14''20 B1:2LC

3 BONINI CARLO POLISPORTIVA  BERNATE 23/12/1972 37405'34''30 B1:3LC

4 CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA  BERNATE 04/08/1978 37205'34''40 B1:4LC

5 BOSISIO LUCA G.S. ROGENO 16/08/1975 34205'39''30 B1:5LC

6 PEREGO MAURIZIO POLISPORTIVA  BERNATE 30/04/1977 10406'28''40 B1:6LC

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 54305'38''20 B1:1LC

2 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 37506'03''80 B1:2LC

3 CHILA' ANTOINE TEAM ALTO LAMBRO 10/03/1962 26506'24''10 B1:3LC

4 IPPOLITO ALFIO TEAM PASTURO ASD 14/02/1964 2008'27''70 B1:4LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AZZOLINI VINCENZO POL. BELLANO 07/01/1958 58405'46''20 B1:1LC

2 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 29506'33''70 B1:2LC

3 LOCATELLI EDGARDO TEAM PASTURO ASD 20/03/1945 5307'39''40 B1:3LC

3000 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARBONARO AGATA POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2006 2016'32''70 B1:1LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 23014'16''30 B1:1LC
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SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IPPOLITO ALESSIA TEAM PASTURO ASD 13/09/2001 52812'12''40 B1:1LC

2 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 44112'45''60 B1:2LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 52812'44''50 B1:1LC

2 PINCHETTI ROBERTA TEAM PASTURO ASD 15/05/1981 52412'46''40 B1:2LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 57213'56''20 B1:1LC

2 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 37815'28''30 B1:2LC

3 COLOMBO SIMONA TEAM PASTURO ASD 19/11/1972 29416'11''00 B1:3LC

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 73914'33''50 B1:1LC

VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA  BERNATE 17/12/1957 88714'25''10 B1:1LC

2 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 82414'57''60 B1:2LC

SALTO IN ALTO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIGANO' SERENA TEAM ALTO LAMBRO 12/09/2010 853LC 1,48

2 GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO 30/08/2010 731LC 1,34

3 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 605LC 1,20

4 SCALAMBRA CRISTINA G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 561LC 1,15

5 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 561LC 1,15

6 GALLO VIRGINIA POLISPORTIVA  BERNATE 19/11/2011 561LC 1,15

7 CHILA' MARIATERESA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 519LC 1,10

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALBUSERA RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2010 921LC 1,70

2 DE LORENZI DIEGO C.S.C. CORTENOVA 19/06/2010 699LC 1,44

- Pagina 3 di 1417/06/2023 - LECCOStampato il 18/06/2023



3 NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA  BERNATE 12/03/2010 592LC 1,31

4 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 504LC 1,20

4 SCALAMBRA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 504LC 1,20

6 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 464LC 1,15

7 RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO 07/09/2010 425LC 1,10

GETTO DEL PESO

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015LC 9,63

2 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014LC 8,81

3 CITELLA ANGELICA POL. VALVARRONE 22/09/2014LC 8,77

4 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014LC 7,61

5 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014LC 7,31

6 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014LC 6,85

7 BRUGORA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 21/10/2014LC 6,81

8 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015LC 6,68

9 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014LC 6,05

10 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015LC 5,55

11 PASQUINI AURORA TEAM PASTURO ASD 15/03/2014LC 5,35

12 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014LC 4,76

13 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014LC 3,62

14 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015LC 3,50

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SAINI MARCELLO G.S.O. SAN GIORGIO 28/10/2014LC 11,22

2 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014LC 9,75

3 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014LC 9,15

4 SPADA SAMUELE TEAM PASTURO ASD 05/01/2014LC 8,94

5 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014LC 8,56

6 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014LC 8,55

7 ORLANDI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 30/08/2014LC 8,52

8 ARNOLDI GABRIELE POL. VALVARRONE 20/12/2014LC 8,37

9 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014LC 8,32

10 DI STEFANO MATTEO POL. VALVARRONE 16/01/2014LC 7,35

11 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015LC 6,46

12 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015LC 6,07

13 MARELLI FLAVIO TEAM ALTO LAMBRO 12/02/2014LC 5,94

14 FILIPAZZI ELIA TEAM ALTO LAMBRO 08/11/2014LC 5,56

15 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014LC 5,21
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RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO 23/11/2010 639LC 10,13

2 GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO 30/08/2010 454LC 7,94

3 PROSERPIO ELISABETTA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 328LC 6,52

4 VERTA GAIA TEAM ALTO LAMBRO 07/10/2011 324LC 6,47

5 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 151LC 4,59

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO 07/09/2010 474LC 9,46

2 GUIDO LORENZO TEAM PASTURO ASD 21/07/2010 399LC 8,49

3 SILVA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO 30/12/2010 398LC 8,48

4 ESPOSITO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 23/07/2010 378LC 8,22

5 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 373LC 8,16

6 MALUGANI ANDREA C.S.C. CORTENOVA 12/07/2010 354LC 7,92

7 SALA DIEGO POLISPORTIVA  BERNATE 31/08/2010 339LC 7,73

8 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 193LC 5,89

9 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 160LC 5,48

10 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 152LC 5,38

200 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASTELNUOVO MARTINA TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2006 56000'28''70 B1:1LC

2 RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO 26/07/2006 15400'35''10 B1:2LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 53800'24''50 B1:1LC

2 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 44700'25''40 B1:2LC

3 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 39100'26''00 B1:3LC

4 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 25700'27''60 B1:4LC

5 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 6800'30''60 B1:5LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI CESARE G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2005 33800'26''60 B1:1LC
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SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI GLENDA TEAM ALTO LAMBRO 23/02/2002 66400'27''40 B1:1LC

2 GENNARO SELVAGGIO CHIAR POLISPORTIVA  BERNATE 18/07/1998 37400'31''30 B1:2LC

3 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 29100'32''60 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 65800'23''40 B1:1LC

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 63500'23''60 B1:2LC

3 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 50700'24''80 B1:3LC

4 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 46700'25''20 B1:4LC

5 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 22000'28''10 B1:5LC

6 CUMIA FLAVIO G.S. VIRTUS CALCO 07/01/1994 2400'31''60 B1:6LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AIROLDI FABIANA G.S. VIRTUS CALCO 27/08/1981 54700'30''60 B1:1LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 63200'33''20 B1:1LC

2 RUSSO CHIARA LIBERA G.S. VIRTUS CALCO 20/03/1974 53000'34''90 B1:2LC

3 POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO 01/08/1974 42900'36''40 B1:3LC

4 TANCINI ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 12/07/1973 2000'45''70 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 59900'27''80 B1:1LC

MANDELLI CLAUDIO TEAM PASTURO ASD 12/03/1978 RitLC

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO 27/06/1964 2000'40''90 B1:1LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO 19/01/1959 16800'37''10 B1:1LC

400 M
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CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGONELLI ANNA G.S. VIRTUS CALCO 24/10/2014 01'27''50 B1:1LC

2 ORLANDI MATILDE TEAM PASTURO ASD 26/05/2015 01'28''50 B1:2LC

3 PASQUINI AURORA TEAM PASTURO ASD 15/03/2014 01'29''10 B1:3LC

4 PANZERI SOFIA TEAM ALTO LAMBRO 26/02/2014 01'29''70 B1:4LC

5 COLOMBO VIOLA G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2015 01'31''00 B1:5LC

6 VISCARDI CAMILLA G.S. VIRTUS CALCO 30/05/2014 01'32''90 B1:6LC

7 CANTU' VITTORIA POL. ORATORIO 2B 17/03/2014 01'33''60 B1:7LC

8 FRIGERIO GAIA G.S. VIRTUS CALCO 02/06/2014 01'34''10 B1:8LC

9 MANDELLI MATILDE TEAM PASTURO ASD 15/08/2015 01'36''40 B1:9LC

10 BONFANTI LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 11/12/2014 01'37''80 B1:10LC

11 BOETTO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 08/08/2015 01'38''60 B1:11LC

12 CITELLA ANGELICA POL. VALVARRONE 22/09/2014 01'39''50 B1:12LC

13 BRUGORA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 21/10/2014 01'42''30 B1:13LC

14 RIVA ELISABETTA G.S. VIRTUS CALCO 22/07/2014 01'47''40 B1:14LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/09/2014 01'12''70 B1:1LC

2 SAINI MARCELLO G.S.O. SAN GIORGIO 28/10/2014 01'17''50 B1:2LC

3 BERGAMINI SIMONE TEAM PASTURO ASD 25/03/2014 01'19''20 B1:3LC

4 ARNOLDI GABRIELE POL. VALVARRONE 20/12/2014 01'22''80 B1:4LC

5 GHEZZI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2014 01'23''50 B1:5LC

6 VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO 26/05/2014 01'23''60 B1:6LC

7 SPADA SAMUELE TEAM PASTURO ASD 05/01/2014 01'24''50 B1:7LC

8 RIGAMONTI GIULIO TEAM ALTO LAMBRO 03/01/2015 01'29''70 B1:8LC

9 MADE' ANDREA POL. ORATORIO 2B 17/04/2014 01'30''90 B1:9LC

10 DI STEFANO MATTEO POL. VALVARRONE 16/01/2014 01'37''40 B1:10LC

11 PANZERI SANUELE TEAM ALTO LAMBRO 30/05/2015 01'38''30 B1:11LC

12 ORLANDI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 30/08/2014 01'39''30 B1:12LC

13 MARELLI FLAVIO TEAM ALTO LAMBRO 12/02/2014 01'39''90 B1:13LC

14 FILIPAZZI ELIA TEAM ALTO LAMBRO 08/11/2014 01'52''20 B1:14LC

15 FRIGERIO LUCA TEAM PASTURO ASD 01/07/2014 02'23''28 B1:15LC

LANCIO DEL VORTEX

INTEL. REL. ADULTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERRERA LISA ASD OLTRETUTTO 97 08/09/1999 30LC 23,06

2 GUALTIERI DANIELA ASD OLTRETUTTO 97 14/07/1979 27LC 12,85

3 SPREAFICO MARTA ASD OLTRETUTTO 97 12/09/2003 25LC 12,72
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4 PIETRELLA ALICE ASD OLTRETUTTO 97 16/04/1999 24LC 12,37

INTEL. REL. ADULTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIARASSOUBA ABACAR AZIZE ASD OLTRETUTTO 97 01/01/2000 30LC 16,54

2 GIORDANO LUCA TEAM ALTO LAMBRO 21/10/2003 27LC 15,58

3 CORTI MARCO ASD OLTRETUTTO 97 13/07/1994 25LC 14,22

4 ANGHILIERI GIACOMO ASD OLTRETUTTO 97 21/11/2000 24LC 9,75

INTEL. REL.  GIOVANI 
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI ALESSANDRO ASD OLTRETUTTO 97 12/02/2010 30LC 7,23

LANCIO DEL GIAVELLO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO 09/11/2009 391LC 18,65

2 MONTI COSTANZA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/05/2009 390LC 18,64

3 FERIN BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 09/06/2009 384LC 18,46

4 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 347LC 17,33

5 VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 260LC 14,77

6 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 163LC 12,00

7 SABRI AYA G.S. VIRTUS CALCO 19/05/2008 144LC 11,49

8 VERTEMATI MARTINA TIZIANA POLISPORTIVA  BERNATE 16/05/2009 20LC 7,25

GUIDO GIULIA TEAM PASTURO ASD 25/03/2009 NCLC

SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 NCLC

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 536LC 28,63

2 POZZI ELEONORA TEAM ALTO LAMBRO 29/04/2007 336LC 19,92

3 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 326LC 19,50

4 RENON CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/08/2007 306LC 18,67

5 RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO 26/07/2006 110LC 10,84

6 CARBONARO AGATA POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2006 20LC 6,42

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALICE TEAM ALTO LAMBRO 02/09/2004 444LC 24,52

2 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 329LC 19,63

3 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 239LC 15,91
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4 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 217LC 15,06

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 374LC 21,50

2 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 325LC 19,47

3 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 229LC 15,51

4 PREDA ANNA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1998 185LC 13,78

5 GENNARO SELVAGGIO CHIAR POLISPORTIVA  BERNATE 18/07/1998 168LC 13,11

6 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 139LC 11,97

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAIROLI DALILA TEAM ALTO LAMBRO 09/01/1982 564LC 27,30

2 CICERI MICHELA TEAM ALTO LAMBRO 12/08/1987 463LC 23,16

3 AIROLDI FABIANA G.S. VIRTUS CALCO 27/08/1981 282LC 16,17

4 COLTRO GLORIA TEAM ALTO LAMBRO 05/12/1987 122LC 10,32

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAURI SABRINA G.S. VIRTUS CALCO 10/10/1976 577LC 22,34

2 RIPAMONTI NICOLETTA G.S. VIRTUS CALCO 15/03/1971 411LC 16,93

3 POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO 01/08/1974 389LC 16,23

4 PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO 23/03/1976 368LC 15,58

5 PRATAVIERA SARA G.S. VIRTUS CALCO 13/06/1975 353LC 15,11

6 RUSSO CHIARA LIBERA G.S. VIRTUS CALCO 20/03/1974 336LC 14,61

7 MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO 12/12/1972 313LC 13,90

8 BECCALLI CINZIA G.S. VIRTUS CALCO 28/09/1976 282LC 12,96

9 TANCINI ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 12/07/1973 272LC 12,66

10 SANDRINI GIUSEPPINA G.S. VIRTUS CALCO 07/05/1975 247LC 11,90

11 COLOMBO SIMONA TEAM PASTURO ASD 19/11/1972 215LC 10,97

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 621LC 18,66

2 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 552LC 16,82

3 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 380LC 12,46

4 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 316LC 10,92

5 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 253LC 9,46

6 CORNO ELENA MARIA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 162LC 7,37
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VETERANE B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO 22/12/1961 386LC 11,26

2 BONANOMI MARIA PIA G.S. VIRTUS CALCO 21/05/1960 232LC 8,00

3 ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA  BERNATE 17/12/1957 230LC 7,96

2000 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADA BEATRICE TEAM PASTURO ASD 25/01/2009 52807'56''40 B1:1LC

2 MANCIN ALESSIA TEAM PASTURO ASD 29/04/2009 40808'23''70 B1:2LC

3 VALAGUSSA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 14/11/2009 38708'29''00 B1:3LC

VACCARIELLO SARA TEAM PASTURO ASD 12/07/2009 RitLC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 73306'19''90 B1:1LC

2 FORNI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 20/07/2009 53306'50''80 B1:2LC

3 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 46107'03''10 B1:3LC

4 NEGRI LUCA G.S.O. V UNITE ASD 24/06/2008 25707'40''60 B1:4LC

5 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009 22407'50''30 B1:5LC

1000 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 EL AZZOUZI YASMIN G.S. VIRTUS CALCO 27/04/2013 49903'56''60 B1:1LC

2 PELIZZOLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 24/02/2012 46803'59''80 B1:2LC

3 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 45804'00''90 B1:3LC

4 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 45304'01''50 B1:4LC

5 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 35404'12''70 B1:5LC

6 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 31104'18''00 B1:6LC

7 BONACINA SERENA POL. ORATORIO 2B 29/06/2012 30004'19''30 B1:7LC

8 MAGNI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 04/02/2012 26204'24''20 B1:8LC

9 MALUGANI ELENA C.S.C. CORTENOVA 10/04/2013 25704'24''90 B1:9LC

10 PENNATI VIOLA TEAM ALTO LAMBRO 20/03/2013 23404'28''00 B1:10LC

11 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 23004'28''60 B1:11LC

12 COLOMBO ANITA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2012 22804'28''90 B1:12LC
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ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 32003'41''20 B1:1LC

2 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 28103'45''30 B1:2LC

3 GALLINA THOMAS G.S.O. SAN GIORGIO 06/05/2013 19303'55''40 B1:3LC

4 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 15504'00''20 B1:4LC

5 MORGANTI OLMO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2013 15004'00''90 B1:5LC

6 COLOMBO MATHIAS POL. VALVARRONE 21/06/2013 14004'02''30 B1:6LC

7 FONTANA VALENTINO U.S. DERVIESE 07/06/2013 10304'07''50 B1:7LC

8 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 6804'13''00 B1:8LC

9 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 6104'14''20 B1:9LC

10 GUGLIELMO FRANCESCO POL. VALVARRONE 04/07/2013 2004'26''10 B1:10LC

11 BARDELLI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 10/09/2013 2004'42''20 B1:11LC

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI MARTA TEAM ALTO LAMBRO 18/10/2010 62203'44''30 B1:1LC

2 GALLO VIRGINIA POLISPORTIVA  BERNATE 19/11/2011 58303'48''10 B1:2LC

3 MARTINELLI ELISA TEAM PASTURO ASD 14/12/2010 50303'56''20 B1:3LC

4 CATTANEO LINDA POLISPORTIVA  BERNATE 16/09/2010 47903'58''70 B1:4LC

5 SCALAMBRA CRISTINA G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 33004'15''60 B1:5LC

6 CHILA' MARIATERESA TEAM ALTO LAMBRO 16/07/2011 20204'32''60 B1:6LC

7 GHISLENI SOFIA POL. ORATORIO 2B 13/02/2010 2005'16''80 B1:7LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUIDO LORENZO TEAM PASTURO ASD 21/07/2010 73703'05''90 B1:1LC

2 DE LORENZI DIEGO C.S.C. CORTENOVA 19/06/2010 66503'11''20 B1:2LC

3 MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO ASD 02/12/2011 58403'17''50 B1:3LC

4 SCALAMBRA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/02/2010 36903'36''40 B1:4LC

5 GHEZZI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 15/10/2011 31803'41''40 B1:5LC

6 MALUGANI ANDREA C.S.C. CORTENOVA 12/07/2010 26703'46''80 B1:6LC

7 BONFANTI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2011 12604'04''30 B1:7LC

8 BORGHETTI JACOPO G.S. VIRTUS CALCO 02/09/2010 5504'15''10 B1:8LC

9 MERLO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 09/02/2010 2004'38''00 B1:9LC

10 SALA DIEGO POLISPORTIVA  BERNATE 31/08/2010 2005'21''10 B1:10LC

11 IDILI GIOLELE G.S. VIRTUS CALCO 07/07/2010 2005'41''40 B1:11LC

LANCIO DEL DISCO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO 26/11/2008 430LC 22,04

2 MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO 16/01/2009 350LC 19,15

3 FORNI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 20/07/2009 331LC 18,50

4 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 313LC 17,85

5 REDAELLI MATTIA G.S.O. SAN GIORGIO 14/01/2009 261LC 16,02

6 CRIPPA GIOELE U.S. DERVIESE 01/01/2009 248LC 15,60

7 MILESI LEONARDO TEAM PASTURO ASD 14/01/2009 162LC 12,65

8 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 119LC 11,21

9 GOMES RAINISON ANTONY U.S. DERVIESE 15/02/2009 98LC 10,52

10 CEDERLE ANDREA TEAM PASTURO ASD 02/07/2008 47LC 8,84

11 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009 25LC 8,13

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 457LC 32,42

2 TAGLIAFERRI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2006 373LC 28,20

3 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 365LC 27,78

4 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 326LC 25,87

5 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 210LC 20,38

6 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 159LC 18,05

7 PANZERI TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 28/12/2006 140LC 17,20

8 LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA  BERNATE 15/03/2007 132LC 16,86

9 GUGLIELMO DANIELE POL. VALVARRONE 09/10/2007 87LC 14,81

10 IDILI WILLIAM G.S. VIRTUS CALCO 19/06/2007 71LC 14,14

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2004 428LC 26,38

2 FUMAGALLI CESARE G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2005 225LC 19,23

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 501LC 29,54

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 439LC 26,70

3 CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO 31/07/1996 432LC 26,36

4 SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO 27/10/1991 408LC 25,30

5 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 190LC 16,23

6 CODARA LUCA G.S. VIRTUS CALCO 16/07/2001 123LC 13,63

7 CUMIA FLAVIO G.S. VIRTUS CALCO 07/01/1994 115LC 13,30

8 BRESCIA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 24/03/1990 93LC 12,46

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 RATTI CESARE EMANUELE G.S. ROGENO 16/12/1982 126LC 13,72

2 CANTU' HEBERT POL. ORATORIO 2B 29/01/1983 59LC 11,21

3 BORTOLOTTI MARCO POL. ORATORIO 2B 01/03/1984 59LC 11,19

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALSECCHI ALESSANDRO TEAM ALTO LAMBRO 11/08/1975 671LC 37,93

2 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 379LC 24,03

3 COLOMBO PAOLO TEAM PASTURO ASD 16/01/1974 322LC 21,62

4 FUSI EZIO EMILIO TEAM ALTO LAMBRO 09/05/1969 287LC 20,15

5 BONINI CARLO POLISPORTIVA  BERNATE 23/12/1972 276LC 19,69

6 CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA  BERNATE 04/08/1978 264LC 19,22

7 VALSECCHI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO 04/05/1976 239LC 18,19

8 BERTOLDINI TIZIANO TEAM PASTURO ASD 14/09/1974 203LC 16,74

9 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 200LC 16,63

10 BOSISIO LUCA G.S. ROGENO 16/08/1975 115LC 13,32

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 570LC 29,21

2 FUSI LUIGI TEAM ALTO LAMBRO 29/12/1964 556LC 28,60

3 FORNI DAVIDE TEAM PASTURO ASD 04/06/1966 498LC 26,17

4 ESPOSITO VICENZO TEAM ALTO LAMBRO 20/02/1967 461LC 24,66

5 PROSERPIO MAURO ROBERT TEAM ALTO LAMBRO 04/04/1963 444LC 23,96

6 MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO 27/06/1964 442LC 23,87

7 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 437LC 23,68

8 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 392LC 21,92

9 CHILA' ANTOINE TEAM ALTO LAMBRO 10/03/1962 269LC 17,28

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO 01/01/1950 603LC 27,53

2 BENATTI DARIO G.S. VIRTUS CALCO 29/12/1956 524LC 24,35

3 BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO 19/01/1959 457LC 21,97

4 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 443LC 21,49

5 CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO 21/05/1959 383LC 19,36

DISCO CON MANIGLIA

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLVARA ERIKA G.S. VIRTUS CALCO 05/10/2012 469LC 17,85

2 BERGAMINI GAIA TEAM PASTURO ASD 22/01/2012 356LC 15,63
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3 MAGNI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 07/02/2012 328LC 14,57

4 EL AZZOUZI YASMIN G.S. VIRTUS CALCO 27/04/2013 296LC 13,42

5 COLOMBO ANNA G.S. VIRTUS CALCO 17/09/2012 280LC 12,84

6 PELIZZOLI MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 24/02/2012 279LC 12,78

7 MAGNI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 04/02/2012 203LC 10,07

8 VITALI DAYANA G.S. VIRTUS CALCO 04/04/2013 199LC 9,92

9 PENNATI VIOLA TEAM ALTO LAMBRO 20/03/2013 171LC 8,92

10 MALUGANI ELENA C.S.C. CORTENOVA 10/04/2013 160LC 8,53

11 BONACINA SERENA POL. ORATORIO 2B 29/06/2012 158LC 8,49

12 SORMANI ANNA TEAM ALTO LAMBRO 12/06/2013 155LC 8,38

13 COLOMBO ANITA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2012 135LC 7,68

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUGLIELMO FRANCESCO POL. VALVARRONE 04/07/2013 305LC 17,46

2 INVERNIZZI DAVIDE G.S. VIRTUS CALCO 21/03/2012 298LC 17,14

3 BORGHETTI JOELE G.S. VIRTUS CALCO 20/11/2012 293LC 16,91

4 FONTANA VALENTINO U.S. DERVIESE 07/06/2013 292LC 16,84

5 PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO 15/09/2013 288LC 16,65

6 GALLINA THOMAS G.S.O. SAN GIORGIO 06/05/2013 285LC 16,52

7 COLOMBO MATHIAS POL. VALVARRONE 21/06/2013 283LC 16,42

8 BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO 12/03/2012 261LC 15,36

9 VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO 11/02/2013 239LC 14,33

10 MORGANTI OLMO G.S. VIRTUS CALCO 28/07/2013 204LC 12,69

11 GALBUSERA CHRISTIAN G.S. VIRTUS CALCO 08/10/2013 196LC 12,30

12 BARDELLI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 10/09/2013 165LC 10,85
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Manifestazione
17/06/2023
LECCO

Classifica di società
CAMPIONATO DI 

ATLETICA SU PISTA  
2023

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 33182 30

2 TEAM ALTO LAMBRO LECCO 22839 27
3 TEAM PASTURO ASD LECCO 14620 24
4 POLISPORTIVA  BERNATE LECCO 8508 22
5 POL. BELLANO LECCO 6807 20

6 C.S.C. CORTENOVA LECCO 3033 18
7 POL. ORATORIO 2B LECCO 2335 16
8 U.S. DERVIESE LECCO 1801 14
9 G.S.O. SAN GIORGIO LECCO 979 12

10 G.S.O. V UNITE ASD LECCO 841 10
11 POL. VALVARRONE LECCO 835 8
12 G.S. ROGENO LECCO 800 6
13 POLISPORTIVA 2001 LECCO 430 4

14 ASD OLTRETUTTO 97 LECCO 215 3
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